广西师范大学漓江学院文件

漓院新冠防指〔2020〕27 号

转发全区企事业单位复工复产疫情

防控措施指南的通知

各二级学院，各单位：

现将《广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

领导小组指挥部关于印发全区企事业单位复工复产疫情防控措施

指南的通知》（桂新冠防指〔2020〕124 号）转发给你们，请结合

实际抓好贯彻落实。

附件：广西壮族自治区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领

导小组指挥部关于印发全区企事业单位复工复产疫情防

控措施指南的通知

广西师范大学漓江学院新冠肺炎

疫情防控领导小组指挥部（代章）

2020 年 4 月 13 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 4 月 13 日印发

	转发全区企事业单位复工复产疫情
	防控措施指南的通知